
                                                                                  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«_21_»__11_____2025 г. 
  

                                         

        
 
 
 
 

№_1437_ 

                    

Об утверждении проекта межевания в 

отношении территории для эксплуатации 

нежилого здания - магазин по адресу: 

Челябинская область, Пластовский район, 

с. Борисовка, ул. Центральная, дом 18 

 

 

Рассмотрев проект межевания в отношении территории для эксплуатации 

нежилого здания - магазин по адресу: Челябинская область, Пластовский район, 

с. Борисовка, ул. Центральная, дом 18, заключение о результатах публичных 

слушаний от 20.11.2025, в соответствии со статьями 5.1, 41, 43, 46  

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, 

руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом Пластовского муниципального округа Челябинской 

области, администрация Пластовского муниципального округа Челябинской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект межевания в отношении территории для 

эксплуатации нежилого здания - магазин по адресу: Челябинская область, 

Пластовский район, с. Борисовка, ул. Центральная, дом 18.  

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте газеты 

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации 

Пластовского муниципального округа Челябинской области в сети Интернет. 

3. Организацию выполнения  настоящего  постановления возложить на 

первого заместителя главы Пластовского муниципального округа Челябинской 

области Растегаева З.П.   

 

 

Глава Пластовского муниципального округа  

Челябинской области                                                                          А.Г. Даниелян 


